
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

             Số:         /QĐ-BVTT                         Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024 
 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng Điều dưỡng Bệnh viện tâm thần 

 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06 tháng 4 năm 2023 của 

UBND tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần trực thuộc Sở Y tế 

tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Thông tư số 31/2021/TT-BYT ngày 28/12/2021 của Bộ Y tế về Quy 

định hoạt động điều dưỡng trong Bệnh viện; 

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-BVTT ngày 21/3/2024 của Giám đốc 

Bệnh viện Tâm thần về việc thành lập Tổ điều dưỡng thuộc thuộc Bệnh viện 

Tâm thần; 

Xét đề nghị của Tổ trưởng tổ điều dưỡng và Trưởng phòng Tổ chức - 

Hành chính – Kế hoạch – Tài chính; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng Điều dưỡng thuộc Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon 

Tum, gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

- Phó Giám đốc phụ trách công tác Điều dưỡng – Chủ tịch Hội đồng. 

- Tổ trưởng Tổ Điều dưỡng Bệnh viện – Phó chủ tịch thường trực Hội đồng. 

- Điều dưỡng trưởng, kỹ thuật viên trưởng các khoa lâm sàng, cận lâm 

sàng – Thành viên. 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng Điều dưỡng: 

- Tham mưu cho Giám đốc Bệnh viện về chiến lược, định hướng, kế hoạch phát 

triển hoạt động điều dưỡng, trợ giúp chăm sóc hằng năm và định  kì;   

 - Tham mưu cho Giám đốc Bệnh viện trong việc sửa đổi, bổ sung, cập nhật 

các quy định, hướng dẫn, quy trình chuyên môn kỹ thuật, tài liệu chuyên môn cho 

điều dưỡng, hộ lý trợ giúp chăm sóc phù hợp với sự phát triển chung của Bệnh 

viện, của từng chuyên khoa lâm sàng, cận lâm sàng. 



Điều 3. Trưởng các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo BVTT; 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 
 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 
 


		2024-05-06T21:38:18-0700


		2024-05-07T13:44:17+0700


		2024-05-07T13:44:17+0700


		2024-05-07T13:44:17+0700


		2024-05-07T13:44:17+0700




